太陽光事業に係る月次情報

当社および株式会社シルフィード(連結子会社)における2019年8月度の太陽光発電に係る売電事業の月次情報について、 会社名：株式会社ダイキアクシス

下記の通りお知らせ致します。 代表者名：代表取締役社長 CEO・CGO 大亀　裕
　※下記情報は、2018年度より当社にて事業を開始し、2019年7月より順次株式会社シルフィードに移管中の (コード番号：4245 東証第一部)
　　DCMグループの屋根を賃借して行っている売電事業のみ集計しています。 問合せ先：取締役　副社長執行役員 CFO・CIO 堀淵　昭洋

(TEL：089-927-2222)

(1)電力供給開始施設情報

■連系工事完了済の施設数

過年度 2019年1月 2019年2月 2019年3月 2019年4月 2019年5月 2019年6月 2019年7月 2019年8月 2019年9月 2019年10月 2019年11月 2019年12月

単月 -             5             1             5             3             1             9             3             5

累計 81            86            87            92            95            96            105           108           113

■設備投資額 単位：千円

過年度 2019年1月 2019年2月 2019年3月 2019年4月 2019年5月 2019年6月 2019年7月 2019年8月 2019年9月 2019年10月 2019年11月 2019年12月

単月 -             50,537        12,073        69,641        140,215       48,366        316,809       131,929       208,476

累計 1,626,865     1,677,402     1,689,475     1,759,116     1,899,331     1,947,697     2,264,506     2,396,435     2,604,911

　※設備投資額は電力の供給を開始した施設の金額のみを集計しています。

(2)売電収入金額

単位：千円

前年度 2019年1月 2019年2月 2019年3月 2019年4月 2019年5月 2019年6月 2019年7月 2019年8月 2019年9月 2019年10月 2019年11月 2019年12月

単月 -             18,695        21,465        25,297        38,114        41,374        54,853        46,537        53,243

累計 92,250        18,695        40,160        65,458        103,572       144,946       199,800       246,337       299,580

2019年8月度

2019年9月13日